

<b>سرمقاله</b>
<b>انتخابات در مسیر طبیعی</b>
<p>ادامه از صفحه یک</p> <p>در هیچ مقطع تاریخی نمی توان ساختار (نظام) سیاسی را یافت که توانسته باشد برای مدت طولانی بر گرسنگان تحت انواع و انبوهی از مشکلات و فشارها، حکمرانی کرده باشد. حکومت‌ها برای بقا باید بتوانند نیازهای ابتدایی و ضروری شهروندان تحت حمایت خود را تهیه و تأمین کنند. در روند وقوع انواع پدیده‌ها، سازوکار منطقی مانند دست غیب عمل می‌کند. به عبارتی وقوع پدیده‌ها (طبیعی، انسانی و اجتماعی) و روند عملکرد سیاسی باید از سازوکار منطقی پیروی کند، در غیر این صورت هیچ پدیده و عملکردی، صرف نظر از اراده‌ها و توانایی‌ها، نه تنها کاربردی و مطلوب بلکه پایدار نخواهد بود. نهادهای بالادستی که دارندگان اصلی قدرت هستند، برای اولین بار در تاریخ جمهوری اسلامی بر سر دو راهی (بهبود شرایط شهروندان یا تن دادن به تحولات ساختاری بنیادی) سرنوشت‌ساز قرار خواند گرفت. نکته قابل توجه و تأمل اینکه هیچ راه گریزی از این دو راهی وجود ندارد، و شاید اجتناب ناپذیر بودن این دوراهی، نکته یا جنبه بسیار مثبت شرایط بعد از انتخابات پیش رو باشد. روند امور پدیده‌ها و وقایع سیاسی و اجتماعی؛ تابع اراده‌ها، اهداف، انواع ویژگی‌ها انسانی، امکانات و توانایی‌های نهادها و صاحب منصبان بالادستی نیست، بلکه روند امور اجتماعی و سیاسی تابع میزان تبعیت اهداف و عملکرد صاحب منصبان و سیاست‌ورزان از منطبق حاکم بر روند وقوع پدیده‌های (سیاسی) است. به عنوان مثال، در شرایط بعد از انتخابات، اهداف و عملکرد نهادهای بالادستی در عرصه‌های سیاست خارجه، اقتصادی، فرهنگی، دفاعی و… باید در مسیر منافع و امنیت ملی و نه جناحی قرار بگیرد. در غیر این صورت و بطور اجتناب ناپذیری باید به سرنوشتی که منطبق حاکم بر روند طبیعی وقوع پدیده‌های سیاسی و اجتماعی تعیین می‌کند، تن دهند. به عبارتی، در صورت یک دستی قدرت و عدم کارآمدی مدیریت کلان سیاسی، دست غیب منطبق حاکم بر روند وقوع امور سیاسی و اجتماعی، صاحب منصبان بالادستی را ملزم و محکوم به تحولات بنیادی خواهد کرد.</p>

<b>اخبار</b>
<p>پس از کناره‌گیری از انتخابات</p> <p><b>همتی به مهر عزیز اده نامه نوشت</b></p> <p>عبدالناصر همتی پس از کناره‌گیری محسن مهرعلیزاده از کاندیداتوری خطاب به وی نامه‌ای نوشت.</p> <p>به گزارش ایسنا، متن نامه عبدالناصر همتی به شرح زیر است:</p> <p>«برادر ارجمند جناب آقای دکتر مهرعلیزاده با سلام و احترام</p> <p>در مسیر سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که در غیاب جریانات مهم سیاسی برگزار می‌شود، حضرتعالی با آزادگی و صراحت‌تان نقش ارزنده‌ای به نمایش گذاشته و سعی نمودید تا صدای حذف‌شدگان این رقابت باشید. حال که با انصراف خود از ادامه حضور در انتخابات، مسوولیت مرا سنگین‌تر نموده اید، از حضرتعالی طلب دعای خیر جهت ادامه این راه پر تشبیب و نیز کمک فکری و عملی برای فرمای بهتر ایران عزیزمان را دارم.»</p>

واعظی:

### امیدواریم هفته‌های آینده خبرهای خوبی درباره مذاکرات وین داشته باشیم

رئیس دفتر رئیس جمهوری با بیان اینکه انتخابات نباید مزاحمتی برای مذاکرات وین ایجاد کند، گفت: امیدواریم در هفته‌های آینده خبرهای خوبی داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، محمود واعظی در حاشیه جلسه امروز هیات دولت با بیان اینکه سیاست خارجی در اکثر کشورها جدا از مسائل جناحی و داخلی است، اظهار کرد: مذاکرات وین مهم است و اصولی که ما رعایت می‌کنیم، چارچوبی است که مقام معظم رهبری ترسیم کرده‌اند و ما در آن چارچوب حرکت می‌کنیم. آنچه که پیش می‌رود در واقع مورد تأیید نظام است. تیم مذاکره‌کننده در این مسیر اقدام می‌کند. وی ادامه داد: انتخابات ریاست جمهوری نباید مزاحمتی برای مذاکرات ایجاد کند. آنچه تا الان توافق شده است که کم نیست و درباره موضوعات مهم اقتصادی توافق شده است، به عنوان تفاهم می‌ماند، ولی با توجه به اینکه این مذاکره‌کننده اعلام کرده است هر آنچه توافق کردیم موقعی نهایی می‌شود که ما به همه خواسته‌های خود برسیم به همین دلیل درباره سایر موارد هم مذاکره در حال انجام است و امیدواریم در هفته‌های آینده خبرهای خوبی داشته باشیم

## قهر کردن با صندوق رأی مشکلی را حل نمی‌کند

رهبر انقلاب فرمودند: حضور مردم در نظام جمهوری اسلامی دارای یک اصل محکم و سند متقن فکری است.

به گزارش خبرنگاران، در آستانه برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شورا‌های اسلامی شهر و روستا، حضرت آیت الله خامنه‌ای در سخنانی خطاب به مردم ایران فرمودند:کمتر از ۴۸ ساعت دیگر یک رویداد سرنوشت ساز در کشور اتفاق خواهد افتاد و آن عبارت است از انتخابات ریاست جمهوری و انتخابات شورا‌های شهر و روستا.

ایشان فرمودند: قطعاً سرنوشت کشور در یک برهه زمانی در همه زمینه در اقتصاد، فرهنگ، امنیت و…وابسته به عملی است که شما مردم ایران انجام می‌دهید. شما با حضور و رای خودتان سرنوشت کشور را رقم می‌زنید.

اهم بیانات رهبر معظم انقلاب را بخوانید:

کار بزرگ مردم در روز جمعه اولاً اصل مشارکت است و ثانیاً نوع مشارکت و نوع انتخاب خواهد بود. در یکی از سخنرانی‌های اخیر عرض کردیم که حضور مردم در نظام جمهوری اسلامی دارای یک اصل محکم و سند متقن فکری است. صرفاً یک مسائل سیاسی نیست.

البته فواید سیاسی حضور مردم زیاد است. لکن مهم‌تر از اینها اصل فلسفه حضور مردم در جمهوری اسلامی است. یعنی جمهوری یک بخش است و اسلامیت یک بخش. یعنی اگر جمهوری نباشد تحقق پیداکنند.

به همین دلیل هم هست دقیقاً که همه مراکز قدرت شیطانی در دنیا، با انتخابات هم به‌طور ویژه مخالفت می‌کنند.

در همه انتخابات‌های ما در طول این ده‌ها سال اینطور بوده که ابزارهای رسانه‌ای و سیاسی‌شان را در اختیار تخریب ذهنی مردم و اگر بتوانند به نحوی دخالت در انتخابات بوده برای اینکه نگذارند شکوه و شکست انتخابات خود را نشان دهد.

البته به گوری چشم آن‌ها همه انتخابات‌ها سر وقت خود برگزار شده است. البته تبلیغات سوء ان‌بوده همیشه بوده، قبل از انتخابات تا بعد از انتخابات همیشه وجود داشته. شاید در هیچ نقطه‌ای از عالم نتوانیم پیدا کنیم که انتخابات این همه مورد تهاجم دشمن قرار گرفته باشد.

الان چندماه است که رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی و مزدورهایی که زیر پرچم آن‌ها هستند دارند خودشان را می‌کنشند برای اینکه حضور مردم را کم‌رنگ کنند و انتخابات را به نحوی مورد اتهام قرار دهند.

هدف آنها این است که این انتخابات به صورت مطلوب جمهوری اسلامی انجام نشود. یعنی مردم از نظام فاصله بگیرند. چون عدم حضور مردم در انتخابات به‌معنای فاصله گرفتن از نظام است. البته مردم گوش نکردند، متن مردم می‌گویم، با یک عده خاص کاری نداریم. مردم ان‌شاءالله حضور خواهند یافت و به نظام آبرو خواهند داد.

حقیقت این است که برخی حقایق در عالم سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی و حوادثی که رنگ و بوی سیاست دارند، باید نگاه به آن‌ها برتر از نزاع‌های سیاسی باشد. مثلاً تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی حادثه بزرگی بود و دیگر بحث سلیقه سیاسی نبود و همه شرکت کردند. انتخابات هم از این نوع است و همه باید فارغ از هر سلیقه‌ای حضور داشته باشند. چون نظام اجتماعی به این حضور نیاز دارد.

چند نکته در درباره اهمیت حضور مردم عرض می‌کنم، لکن قبل از آن به آیه سوره مبارکه براءت اشاره می‌کنم: می‌فرماید هر عمل و اقدامی از شما که دشمن از آن ناخشوند باشد این در پیشگاه پروردگار عمل صالح است. می‌بینید با این انتخابات شما به‌شدت مخالف هستند دشمنان دین و ایران. پس حضور در انتخابات یک عمل صالح است. همه کسانی که دنبال

## رهبر انقلاب:

## قهر کردن با صندوق رأی مشکلی را حل نمی‌کند

رهبر انقلاب فرمودند: حضور مردم در نظام جمهوری اسلامی دارای یک اصل محکم و سند متقن فکری است.



عمل صالح هستند بدانند حضور در انتخابات از عمل صالح است.
اما نکاتی که مدنظر من است؛ مهم‌ترین نکته این است که انتخابات به معنای حضور مردم در صحنه است. یعنی نظام جمهوری اسلامی پشتوانه مردمی دارد. این در اقتدار کشور تأثیر بی‌ظنری دارد. هیچ ابزار قدرتی به اندازه حضور مردم قدرت‌افزا نیست. بله ابزارهای نظام و اقتصادی و سیاسی را قدرت‌زا می‌دانیم اما هیچ‌کدام به اندازه حضور مردم نیست. کسانی هم که با سفسطه‌گویی‌های گوناگون که در فضای مجازی می‌کنند برای اینکه مردم را دلسرد کنند حضور در انتخابات، به دنبال تضعیف نظام هستند و دشمنان خارجی هم به دنبال تضعیف نظام هستند و می‌دانند اگر حضور مردم ضعیف شود و کشور ضعیف شود می‌توانند کشور را دچار ناامنی کنند و چولانگاه ترویج‌ستا کنند. این درصورتی است که پشتوانه حضور مردم کم‌رنگ شود.

در گوشه کنار حرف‌هایشان این معنا کاملاً دیده می‌شود. می‌خواهند حضور مردم نباشد تا کشور ضعیف شود تا بتوانند دخالت کنند و کشور را چولانگاه مردوان خود کنند.

اگر مشارکت مردم را کم داشته باشیم، از آن طرف افزایش فشار دشمن را خواهیم داشت. اگر خواهیم فشارها و تحریم‌ها کاهش پیدا کند باید حضور مردم افزایش یابد و پشتوانه مردمی نظام به رخ دشمن کشیده شود.

رئیس جمهوری که روز جمعه انتخاب می‌شود اگر با رأی بالا انتخاب شود، پشتوانه قوی خواهد داشت و کارهای بزرگ می‌تواند انجام دهد.

کسور بحمدالله دارای توانایی‌های زیادی است، فرصت‌های فراوانی وجود دارد. استفاده از این فرصت‌ها نیازمند انسان‌های فعال، پرکار و قدرتمند است. این قدرتمندی را رئیس‌جمهوری بیشتر از ناحیه پشتوانه مردمی بدست می‌آورد.

اگر حضور مردم دارای نصاب مطلوبی باشد و رئیس‌جمهور با رأی بالا انتخاب شود موجب می‌شود از ظرفیت‌ها درست استفاده کند.

نکته‌بعدی بحث‌سلامت انتخابات است. خوشبختانه همیشه انتخابات ما سالم بوده است. کسانی که اعتراض می‌کنند ممکن است در گوشه‌های ایرادی بوده است، اما در مجموع، انتخابات سالم بوده است. شاهد آن این است که رؤسای جمهوری سر کار آمده‌اند که

### سعید جلیلی انصراف داد

داخلي است و اينک در گام دوم انقلاب ،اعتقاد به سرمايه بزرگ جوانان انقلاب اسلامي و اتکا به ظرفيت‌هاي بي‌ظنير فرهنگي، اجتماعي، سياسي، اقتصادي کشور؛ برنامه، باور و اراده مي‌خواهد تا با جهادي بزرگ، جهش ايران اسلامي را در چهارسال آينده رقم بزند و در اين سير پر شتاب نبايد حتی یک روز را از دست داد. همچون هميشه پيشران چنين تلاشي، حضور حداکثري مردم در پای صندوق‌هاي رای است و بي‌گمان آنگاه که منتخب شما ميزان بيشترى از آراء را داشته باشد با پشتوانه بزرگتري امکان خدمت خواهد داشت.

اکنون که بخش گسترده‌ای از آحاد جامعه به برادر گرمی حاجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای سید ابراهیم رئیسی اقبال نشان داده‌اند شایسته است تا همه باورمندان چپه انقلاب مبتنی بر آنچه ضرورت گام دوم انقلاب اسلامی است برای آغازی استوار، از هم اکنون ایشان را با رای خود در قبول این مسئولیت بزرگ یاری رسانند.

تشکیل دولت انقلابی مقدمه به میدان آمدن همه ظرفیت های

<p>به نفع سعید ابراهیم رئیسی</p>	<p>سعید جلیلی از ادامه انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد. به گزارش ایسنا، سعید جلیلی با صدور اطلاعیه‌ای به نفع ابراهیم رئیسی کناره گیری کرد.</p> <p>متن اطلاعیه جلیلی به شرح زیر است:</p> <p>بسم الله الرحمن الرحيم</p> <p>ملت شريف ايران</p> <p>در طليعه قرن جديد خورشيدى، ايران عزيز در آستانه یک انتخاب بزرگ قرار دارد.</p> <p>هشت سال کم توجهی به توان ملی و معطل گذاشتن ظرفيت‌هاي کشور ايرمغاني جز تحريم‌هاي بيشتر ، تورم و بيمکاري کم نظير و بحران هاي بی سابقه در مسکن و بورس نداشته است.</p> <p>نشان داده‌اند شایسته است که نور بار ملت خوسته است به اتکای ظرفيت های خود و با استفاده از موهبت های بی نظير الهی به یک جهش تاريخي نزديک شود ، قدرت هاي استکباري و عوامل منفعل داخلی مانع شده اند و به تحقير داشته های ملی پرداخته اند.</p> <p>انقلاب اسلامي یک خيز بلند تمدني برای عبور از موانع خارجي و</p>
<p>سعید جلیلی از ادامه انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد. به گزارش ایسنا، سعید جلیلی با صدور اطلاعیه‌ای به نفع ابراهیم رئیسی کناره گیری کرد.</p> <p>متن اطلاعیه جلیلی به شرح زیر است:</p> <p>بسم الله الرحمن الرحيم</p> <p>ملت شريف ايران</p> <p>در طليعه قرن جديد خورشيدى، ايران عزيز در آستانه یک انتخاب بزرگ قرار دارد.</p> <p>هشت سال کم توجهی به توان ملی و معطل گذاشتن ظرفيت‌هاي کشور ايرمغاني جز تحريم‌هاي بيشتر ، تورم و بيمکاري کم نظير و بحران هاي بی سابقه در مسکن و بورس نداشته است.</p> <p>نشان داده‌اند شایسته است که نور بار ملت خوسته است به اتکای ظرفيت های خود و با استفاده از موهبت های بی نظير الهی به یک جهش تاريخي نزديک شود ، قدرت هاي استکباري و عوامل منفعل داخلی مانع شده اند و به تحقير داشته های ملی پرداخته اند.</p> <p>انقلاب اسلامي یک خيز بلند تمدني برای عبور از موانع خارجي و</p>	<p>رئیس جمهور در ادامه خطاب به مردم ایران، گفت: شما مردم یک کار بزرگ در روز جمعه دارید. حالا اینکه گله دارید و وجود دارد به جای خودش اما همه ما باید جمهوری را پاس بداریم. اینکه از یک فرد، نهاد و حتی دولت گله داریم راهش این نیست که با صندوق قهر کنیم.</p> <p>به گزارش ایسنا، حاجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح امروز در جلسه هیات دولت با تریک میلاد امام رضا(ع) و حضرت معصومه(س) و گرمیداشت دهه کرامت اظهار کرد: امروز ما مهمترین مسئله‌ای که پیش رو داریم در روز جمعه ۲۸ خرداد یعنی روز انتخابات است و همیشه روز انتخابات برای ما مهم و سرنوشت ساز بوده است.</p> <p>وی ادامه داد: در این انتخابات همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند ممکن است در بررسی احراز صلاحیت‌ها ظلمی صورت گرفته باشد و در جریان تبلیغات انتخاباتی حتماً ظلم‌های فراوانی رخ داده است و همه ما باید خودمان را موظف به رفع و جبران این ظلم‌ها بدانیم و این کار شدنی است.</p> <p>روحانی با اشاره به اینکه مردم ایران در طول این هشت سال بار مسئولیت سنگینی بر دوش داشتند، یادآور شد: مردم در مراحل مختلف کار خود را به خوبی انجام دادند و بر ما لازم</p>

روحانی در جلسه هیئت دولت:

### اگر گله‌ای داریم، راه آن قهر با صندوق نیست

رئیس جمهور در ادامه خطاب به مردم ایران، گفت: شما مردم یک کار بزرگ در روز جمعه دارید. حالا اینکه گله دارید و مشکلاتی وجود دارد به جای خودش اما همه ما باید جمهوریت را پاس بداریم. چرا که جمهوریت یکد برحق انقلاب، یادگارهای امام و تأکیدات مقام معظم رهبری است. نگذاریم جمهوریت صدمه ببیند. اینکه از یک فرد، نهاد و حتی دولت گله داریم راهش این نیست که با صندوق قهر کنیم. قهر با صندوق هیچ مشکلی را برای ما حل نمی‌کند. ممکن است بعضی‌ها بگویند ما خیلی مشکل داریم. بله مشکلات هست ولی باید برای حل آن پای صندوق بروید. صندوق استحکام نظام ما و قدرت مردم ما را بیشتر می‌کند.

وی با طرح این پرسش که خاصیت پای صندوق نرفتن چیست؟ یادآور شد: به هر حال در این انتخابات فردی انتخاب می‌شود و به ریاست جمهوری می‌رسد. باید ببینیم آثار اینکه پای صندوق نرویم چیست و این موضوع را با عقل و منطق هیچ مشکلی را برای ما حل نمی‌کند. ممکن است گوش کنید و اگر مشکلی هم دارید باز هم راه حل آن مشکل صندوق رای است و ما باز هم باید به اصل ۵۹ قانون اساسی متوسل شویم و پای صندوق رای برویم و با آن مشکلات را حل کنیم.

<b>اخبار</b>
<p>رحمانی‌فضلی:</p> <p><b>امکان تخلف در انتخابات وجود ندارد</b></p>
<p><b>مهم‌ترین نکته این است که انتخابات‌به معنای حضور مردم در صحنه است. یعنی نظام جمهوری اسلامی‌بشتوانه مردمی دارد. این در اقتدار کشور تأثیر بی‌ظنیری دارد</b></p>
<p>وزیر کشور گفت: با استعلام آقایان از تک تک افراد رای دهنده از طریق دستگاه هویت‌یاب، هیچ نوع امکان تخلف در انتخابات وجود نخواهد داشت.</p> <p>به گزارش ایرنا عبدالرضا رحمانی فضلی امروز چهارشنبه در نشست خبری که با حضور نمایندگان رسانه های خارجی برگزار شد، اظهار داشت: ما تبلیغات را تا صبح پنجشنبه ساعت ۷ خواهیم داشت و از ساعت ۷ صبح پنجشنبه تبلیغات ممنوع است، از صبح ساعت ۷ جمعه رای‌گیری در سراسر کشور آغاز می‌شود و اگر لازم باشد رای گیری تا دو نیمه شب (شنبه) ادامه خواهد داشت.</p> <p>وی تعداد واجدین شرایط انتخابات را ۲۹ میلیون و ۹۸۰ هزار و ۳۸ نفر مرد و ۲۹ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۲۶۹ نفر زن عنوان کرد و گفت: در این دوره یک میلیون و ۳۹۲ هزار و ۱۴۸ نفر رأی اولی هستند که از این تعداد حدود ۷۰۶ هزار ۹۸۸ نفر آقایان و ۶۸۵ هزار و ۱۶۰ نفر هم خانم‌ها هستند.</p> <p>وزیر کشور افزود: یکی از ویژگی‌های این دوره انتخابات با‌ادوار قبل، بحث کرونا‌و نحوه‌مواجهه با این موضوع است. ما از قبل مهیا بودیم، تدارک‌وبرنامه‌ریزی کردیم. کمیته‌های تخصصی هم در کمیته امنیتی، انتظامی، اجتماعی و هم در کمیته مسئولین با حضور رئیس جمهوری در قرآرگاه مقابله با کرونا و در ستاد ملی مقابله با کرونا مجموعه‌ای از دستورالعمل‌ها و قواعد و قوانین را تصویب کردیم و امسال با آن مقررات انتخابات را برگزار می‌کنیم.</p> <p>رحمانی‌فضلی با اشاره به مقررات مربوط به روزهای ثبت‌نام، روزهای تبلیغات و روز رای‌گیری گفت: اطمینان می‌دهیم که حتماً در روز رای‌گیری مانند سایر روزها که واقعا به اکثریت قریب به اتفاق در همه جا تلاش کردند که رعایت شود، در روز جمعه با همکاری همه نیروها به‌ویژه وزارت بهداشت و همکاران ما در کادر درمانی که تلاش‌های بسیار زیادی ظرف این ۱۵-۱۴ ماه داشتند، شرایط را مهیا کردیم و آماده هستیم تا انتخابات از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سلامت کامل برگزار شود.</p>

<p>سیدحسین خمینی در بیانیه‌ای تأکید کرد</p>
<p><b>«رأی صحیح» راه حفظ جمهوری است</b></p>
<p>در آستانه سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره شورا‌های اسلامی شهر و روستا و ۲۸ خرداد ۱۴۰۰، حجت الاسلام و المسلمین سیدحسین خمینی با صدور بیانیه‌ای ضمن انتقاد از «بی‌توجهی عمیق به جمهوریت» به عنوان علت اصلی نابسامانی‌های اقتصادی و اجتماعی، تأکید کرد: یکی از راه های حفظ جمهوری نظام، دادن «رأی صحیح» است. به گزارش ایسنا به نقل از جماران، متن بیانیه حجت الاسلام و المسلمین سیدحسین خمینی بدین شرح است:</p> <p>إِنَّ اللَّهَ لَا يَغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّى يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ</p> <p>میراث بزرگ انقلاب اسلامی و امام عظیم‌الشان ما و شهدای این سرزمین، «جمهوری اسلامی» است و حفاظت از تلفیق مبارک «جمهوریت» و «بدنداری» وظیفه همیشگی ماست و امروز اگرچه تنگ نظری‌ها و رفتارهای ناصحیح، همگان را به حق نگران میراث تاریخی مان کرده است و اگر چه همین بی‌توجهی عمیق به جمهوریت علت اصلی نابسامانی‌های اقتصادی و اجتماعی است ولی باز هم می‌توان نه با رفتاری آینده و ساختن امروز و رفع مشکلات معیشتی روزمره همت گمارد.</p> <p>اینجانب ضمن احترام به نظر همه ایرانیان بر این باورم که یکی از راه های حفظ جمهوری نظام، دادن «رأی صحیح» است. امید است همه در حفظ ثمره خون های پاک شهیدان موفق باشیم.</p>